

Juni 1979

Troll vant 5-1 over Rennebus smågutter



Selv om Troll's smågutter har en kamp igjen før halvspilt serie, taler alt for at de vil toppe serien foran sommerferien og i tillegg se tilbake på bare seire. Her er de samlet sammen med sin annen trener Willy Karlstrøm.

Det er ikke alltid så lett å anvende den riktige terminologien når en skal dekke kamper for lagene i smågutter og lilleputt, men med en hjemmeseier på 5-1 mot Rennebu i smågutter er det bare å fastslå at Troll-guttene vant fortjent. Selv om det er målene som teller, viste gjestene fra Rennebu at de har ambisjoner og grist, men så var det å komme i scoringsposisjon.

Begge lagene var innstilt på å sikre seg ledelsen i avdelingen nå like før halvspilt serie. Etter 10 minutter skulle det nesten lykkes for den målhungrige «troll-ungen» Odd Einar Landsem – bror til Eli Landsem, som i disse dager gjør seg klar til å bli med

troppen for damelandslaget i fotball ned til Fredrikstad for forhåpentligvis å få delta med det norske flagget på brystet. Men like etter sikret Troll seg ledelsen ved Tor Willy Sveen, og dette ble også omgangsresultatet. I andre omgangen var det Rennebu som måtte kjøre opp angrepene mot en lav og til dels meget ubehagelig kveldssol. Etter 12 minutters spill kunne Odd Einar Landsem øke ledelsen til 2-0 og etter 15 minutter la han på til 3-0 etter et fint innlegg fra Bjørn Allan Troelsen. Men Rennebu ønsket fortsatt å være med, for i det 20. minuttet reduserte Kjell Ove Hårstad til 3-1. Så fant Bjørn Allan Troelsen tiden inne til å justere forspranget til 4-1 og Bjørn Bakken satte strek for en spennende og målrik omgang med 5-1.

Foruten Bjørn Allan Troelsen, som ikke er kjøpt, men flyttet til Rindal fra

fotballfylket Østfold, stilte Troll med det samme laget som for 2 år siden ble kretsmestere i Lilleputt. De to lederne Rolf Kvernberg for Troll og Magne Fossmo for Rennebu hadde bygget opp gutter med både glød og innsatsvilje – egenskaper som alltid skaper spenning med mange baller i nettmaskene.

Sve.